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FÖRSÄLJNINGSTILLVÄXTEN ÄR FORTSATT HÖG OCH FJÄRDE KVARTALET GENERERAR DET I 
SÄRKLASS STARKASTE RESULTATET NÅGONSIN  
 

 
Resultaträkning sammandrag enligt IFRS 

 
Q4 2007 Q4 2006  2007  2006 

Nettoomsättning 
 

24 266 16 215 67 630 43 611 

Rörelsens kostnader 
 

-16 201 -13 476 -54 164 -35 061 

Rörelseresultat   8 065 2 739 13 465 8 550 

EBITA enligt Redovisningsrådet  8 569 2 798 14 294 8 629 
 

 PERIODEN 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2007 

 Nettoomsättningen uppgick till 67,6 Mkr (43,6 
Mkr) en ökning med 55 % 

 Rörelseresultatet uppgick till 13,5 Mkr (8,6 Mkr), 
med en rörelsemarginal om 20,8% (20,8%) 

 Vinst per aktie uppgick till 0,92 kr (0,77 kr) 

 Vinst efter skatt uppgick till 9,0 Mkr (6,8 Mkr) 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 13,4 Mkr (11,8 Mkr) 

 Repetitiva intäkter uppgick till 27,2 Mkr (14,8 
Mkr), en ökning med 84 % 

PERIODEN 1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2007 

 Nettoomsättningen uppgick till 24,3 Mkr (16,2 
Mkr) en ökning med 50 % 

 Rörelseresultatet uppgick till 8,1 Mkr (2,7 Mkr), 
med en rörelsemarginal om 34,6% (18,1%) 

 Vinst per aktie uppgick till 0,53 kr (0,28 kr) 

 Vinst efter skatt uppgick till 5,2 Mkr (2,4 Mkr) 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 9,1 Mkr (8,0 Mkr) 

 Repetitiva intäkter uppgick till 8,0 Mkr (3,9 Mkr), 
en ökning med 108 % 

Denna bokslutskommuniké inklusive jämförelsetal från 
tidigare perioder är upprättad enligt redovisningsstan-
darden IFRS. Det är första gången FormPipe Softwares 
räkenskaper upprättas enligt detta regelverk som är 
obligatoriskt för samtliga OMX-noterade börsbolag. 
Förändringen är ett steg i förberedelserna inför en ansö-
kan om notering på OMX Small Cap. För att underlätta 
analysen har även jämförelse mot tidigare redovisnings-
standard (Redovisningsrådet) adderats där så bedömts 
värdefullt för en rättvisande analys. Engångskostnader 
för omställningen till IFRS uppgående till 0,6 Mkr har 
belastat rörelseresultatet.  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 
OKTOBER - DECEMBER 2007 
 
FÖRLÄNGT RAMAVTAL 
Verva tecknade ett förlängt ramavtal med FormPipe 
Software med en giltighetstid fram till den 30 juni 2009. 
Ramavtalet innebär att det offentliga Sverige kan fortsät-
ta att köpa FormPipe Softwares ECM-produkt W3D3, 
utan ytterligare offentlig upphandling. I Vervas utvärde-
ring av produkterna inom ramavtalet rankas W3D3 som 
nummer ett inom områdena ärendehantering, workflow, 
dokumenthantering och e-arkivering. FormPipe Soft-
wares erbjudande bedöms vara det allra mest fördelak-
tiga. 
 
 

ORDER FRÅN LUFTFARTSVERKET 
FormPipe Software tecknade avtal med Luftfartsverket 
(LFV) gällande ECM-produkten för ärende- och doku-
menthantering, W3D3. Ordervärdet är på 2,5 Mkr och 
består till övervägande del av licens- och underhållsin-
täkter. 

ORDER FRÅN STOCKHOLMS UNIVERSITET 
FormPipe Software tecknade avtal med Stockholms 
universitet gällande ECM-produkten för ärende- och 
dokumenthantering, W3D3.  

ORDER FRÅN UPPSALA UNIVERSITET 
Uppsala universitet gav FormPipe Software fortsatt 
förtroende som leverantör gällande programvara för 
dokument- och ärendehantering. Det nya avtalet innebär 
att Uppsala universitet utökar sin installation av W3D3 
med fler antal användare. Ordervärdet uppgår till 0,9 
Mkr och består uteslutande av licens- och underhållsin-
täkter. 
 
ORDER FRÅN FÖRSVARSHÖGSKOLAN 
Försvarshögskolan tecknade avtal om W3D3 via Form-
Pipe Softwares partner, Cybercom. Avtalet avser licen-
ser för FormPipe Softwares ECM-produkt för ärende- 
och dokumenthantering och Cybercom står för integra-
tionen. 
 
FORTSATT FÖRTRONDE FRÅN MICROSOFT 
FormPipe Software har får fortsatt förtroende som Mic-
rosoft Gold Certified Partner under 2008. Utmärkelsen 
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går till företag som har en stark relation med Microsoft 
samt dokumenterad kunskap inom sitt område. 
 
FormPipe Software är guldcertifierat inom följande kom-
petensområden: 

 Business Process and Integration Solutions 

 Data Management Solutions 

 ISV/Software Solutions 
 
NY STYRELSE I FORMPIPE SOFTWARE AB 
Den nya styrelsen består efter den extra bolagsstäm-
man den 10 december 2007 av Tomas Julin (ordföran-
de), Staffan Torstensson, Lennart Pihl och Jon Petters-
son. 

MARKNAD 
 
Tillväxten i ECM-marknaden är stark och kontinuerligt 
ökande. Tillväxten kommer sannolikt att fortgå en lång 
rad år framöver (Gartner spår en årlig tillväxt på världs-
marknaden om cirka 13 % fram till och med 2011).  
 
FormPipe Software har etablerat en stark ställning på 
ECM-marknaden i Sverige. Våra produkter för dokument 
och ärendehantering är marknadsledande inom det 
offentliga Sverige. Förvärvet av EFS Technology A/S i 
Danmark underlättar penetrationen av den privata 
marknaden för ECM-produkter. 
 
Den 1 juli 2008 träder en ny lag i kraft som omfattar 
samtliga statliga myndigheter. Lagändringen innebär att 
det ej längre kommer att vara möjligt att sända pappers-
fakturor till statliga myndigheter, all fakturering (ingåen-
de som utgående) skall ske elektroniskt. Denna lagänd-
ring skapar ett ytterligare behov för den typ av ECM-
lösningar som FormPipe Software tillhandahåller. I och 
med förvärvet av EFS Technology A/S har FormPipe 
Software en marknadsunik produktsvit inom detta områ-
de.     

FINANSIELL INFORMATION  

NETTOOMSÄTTNING 

JA NU AR I  –  DE CE M BE R  2007 
Nettoomsättning för året uppgick till 67,6 Mkr (43,6 Mkr) 
en ökning med 55 %. Licensintäkterna ökade med 39 % 
från föregående år och uppgick till 21,5 Mkr (15,4 Mkr). 
Periodens totala repetitiva intäkter ökade med 84 % och 
uppgick till 27,2 Mkr (14,8 Mkr), vilket motsvarade 42 % 
av försäljningen.  

OK T OB E R  –  DE C E MBE R  2007 
Nettoomsättning för perioden oktober-december uppgick 
till 24,3 Mkr (16,2 Mkr) en ökning med 50 %. Licensin-
täkterna ökade med 133 % och uppgick till 8,5 Mkr (3,7 

Mkr). Totala repetitiva intäkter uppgick till 8,0 Mkr 
(3,9 Mkr) en ökning med 108 %. 
 
 
Fördelning försäljningsintäkter, jan – dec 2007 
 

 
 
 
Repetitiva intäkter rullande 12 mån, Mkr 
 

 
 
 
Försäljning och rörelsemarginal (kvartal), Mkr 
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RESULTAT 

JA NU AR I  –  DE CE M BE R  2007 
Rörelseresultatet uppgick till 13,5 Mkr (8,6 Mkr) med en 
rörelsemarginal om 20,8 % (20,8 %). Om redovisning 
hade skett enligt Redovisningsrådets rekommendationer 
såsom tidigare istället för IFRS hade EBITA uppgått till 
14,3 Mkr (8,6 Mkr), motsvarande en EBITA marginal om 
22,0 % (21,0%). Vinst efter skatt uppgick till 9,0 Mkr (6,8 
Mkr) . Vinst per aktie uppgick till 0,92 kr (0,77 kr). 

OK T OB E R  -  DE C E MBE R  2007 
Rörelseresultatet uppgick till 8,1 Mkr (2,7 Mkr) med en 
rörelsemarginal om 34,6 % (18,1 %). Vinst efter skatt 
uppgick till 5,2 Mkr (2,4 Mkr). Vinst per aktie uppgick till 
0,53 kr (0,28 kr).  

FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET 

L IKV ID A ME DE L  
Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 13,7 Mkr 
(10,8 Mkr). Bolaget har en outnyttjad checkräkningskre-
dit på 3,0 Mkr. Räntebärande skulder uppgår till totalt 
28,8 Mkr. 

E GE T  K AP I T A L  
Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 51,2 Mkr 
(30,9 Mkr) motsvarande 5,22 kr per aktie (3,52 kr).  
 
Som dellikvid vid förvärvet av EFS Technology A/S 
emitterades 1 011 236 nya aktier, vilket under året ökat 
aktiekapitalet med 0,1 Mkr. 

S O LI D I T E T  
Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 37 % 
(46 %). 

KASSAFLÖDE 

KAS S A F L ÖDE  FR ÅN  DE N L Ö P AN DE  V E R KS AM HE TE N  
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick för 
helåret 2007 till 13,4 Mkr (11,8 Mkr). 

INV E S TE R IN G AR  O CH  FÖ R V ÄRV  
Investeringarna för helåret 2007 uppgick till 65,7 Mkr 
(21,6 Mkr).  
 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar upp-
gick till 64,5 Mkr (21,3 Mkr) och utgörs till 2,9 Mkr (2,6 
Mkr) av aktiverade produktutvecklingskostnader och till 
61,4 Mkr (18,7 Mkr) av företagsförvärv, samt 0,3 Mkr i 
investerad programvara (0,0).  
 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick 
under perioden januari - december till 1,2 Mkr (0,3 Mkr). 

VINSTDISPOSITION 
För att bibehålla flexibilitet och handlingsutrymme för 
eventuella förvärv under året föreslår styrelsen att års-
stämman den 13 mars 2008 beslutar att vinsten i sin 
helhet balanseras i ny räkning. Den uttalade och lång-

siktiga ambitionen att ge god direktavkastning till aktie-
ägarna är dock oförändrad. 

PROGNOS 2008 
Styrelsen anser att bolaget står väl positionerat för att 
fortsätta vinna marknadsandelar och med fortsatt god 
lönsamhet generera en organisk tillväxt kraftigare än 
marknaden. Fokus ligger på ökad licensförsäljning, som 
i sin tur genererar repetitiva intäkter samt ökar häv-
stången i affärsmodellen. Andelen licens- och supportin-
täkter kommer gradvis att öka i relation till de totala 
intäkterna i takt med att allt fler leveransprojekt sker i 
samarbete med partners.  

ÖVRIGT 

MEDARBETARE 
Vid rapportperiodens slut uppgick antalet anställda till 62 
personer (53 personer). 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och 
osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga och finansi-
ella risker. Inga ytterligare risker eller osäkerhetsfaktorer 
bedöms finnas vid balansdagen. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Inga transaktioner med närstående har förekommit un-
der perioden.  

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna bokslutskommuniké är upprättad enligt IAS 34, 
Interim Financial Reporting, samt RR 31, Delårsrappor-
tering för koncerner, och i enlighet med det regelverk 
som Stockholmsbörsen ställer på bolag listade på First 
North. 
 
Redovisningsprinciperna och beräkningsmetoderna är 
till skillnad från årsredovisningen 2006 enligt IFRS (In-
ternational Financial Reporting Standards). En förtydli-
gande brygga av skillnaderna återfinns längre bak i 
denna kommuniké. Även jämförelsetal för tidigare perio-
der är omräknade i enlighet med IFRS.  

OM FORMPIPE SOFTWARE 
FormPipe Software AB (publ) är ett programvarubolag 
inom ECM (Enterprise Content Management). Vi utveck-
lar och levererar ECM-produkter för att strukturera in-
formation i större företag, myndigheter och organisatio-
ner. Våra programvaror hjälper organisationer att fånga, 
hantera och sätta information i ett sammanhang. Sänkta 
kostnader, minimerad riskexponering och strukturerad 
information är vinster av att använda våra ECM-
produkter. 
 
FormPipe Software etablerades 2004 och har kontor i 
Stockholm, Uppsala, Linköping och Köpenhamn. Form-
Pipe Software AB (publ) är listat på Stockholmsbörsens 
First North. 
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GRANSKNINGSRAPPORT 
Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för 
FormPipe Software AB (publ) för perioden 1 januari till 
31 december 2007. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för att upprätta och presen-
tera denna bokslutskommuniké i enlighet med IAS 34 
och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en 
slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad 
på vår översiktliga granskning. 
 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med 
Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Över-
siktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd 
av företagets valda revisor. En översiktlig granskning 
består av att göra förfrågningar, i första hand till perso-
ner som är ansvariga för finansiella frågor och redovis-
ningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta 
andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig 
granskning har en annan inriktning och en betydligt 
mindre omfattning jämfört med den inriktning och om-
fattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sve-
rige RS och god revisionssed i övrigt har. De gransk-
ningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning 
gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan sä-
kerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständighe-
ter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revi-
sion utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en 
översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som 
en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte 
kommit fram några omständigheter som ger oss anled-
ning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är 
upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i en-
lighet med årsredovisningslagen. 
 
Stockholm den 31 januari 2008 
 
PricewaterhouseCoopers AB 
 
Michael Bengtsson 
Auktoriserad revisor 

KALENDARIUM FÖR FINANSIELL INFORMATION 
Årsstämma 13 mars 2008 
Delårsrapport januari-mars, 23 april 2008. 

FÖR MER INFORMATION: 
Christian Sundin, verkställande direktör 
Telefon: 070-567 73 85, 08-555 290 84 
E-post: christian.sundin@formpipe.se 
FormPipe Software AB (publ), 
Box 23131, 104 35 Stockholm  
Organisationsnummer: 556668-6605 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

         Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen 

(Tkr)   okt-dec 2007 okt-dec 2006 jan-dec 2007 jan-dec 2006 

Försäljning 
 

23 290 15 129 64 847 41 051 

Aktiverat arbete för egen räkning 
 

976 1 087 2 783 2 560 

Summa nettoomsättning   24 266 16 215 67 630 43 611 

      Rörelsens kostnader 
     Försäljningskostnader 
 

-581 -266 -1 203 -1 037 

Övriga kostnader 
 

-3 370 -3 116 -12 587 -8 798 

Personalkostnader 
 

-11 229 -9 537 -37 982 -24 174 

Avskrivningar 
 

-516 -498 -1 564 -973 

Avskrivningar - Förv. immateriella tillgångar 
 

-504 -59 -829 -79 

Summa rörelsens kostnader   -16 201 -13 476 -54 164 -35 061 

      Rörelseresultat   8 065 2 739 13 465 8 550 

      Finansnetto 
 

-738 -220 -1 034 -286 

Skatt 
 

-2 147 -98 -3 418 -1 465 

      Periodens resultat   5 179 2 421 9 013 6 799 

      Vinst per aktie 
 

0,53 kr 0,28 kr 0,92 kr 0,77 kr 

 
 
 

 
KONCERNENS BALANSRÄKNING 

             Koncernen Koncernen 

(Tkr)       31 dec 2007 31 dec 2006 

Immateriella anläggningstillgångar 
   

106 292 43 416 

Materiella anläggningstillgångar 
   

1 537 794 

Finansiella anläggningstillgångar 
   

279 
 Omsättningstillgångar 

   
16 623 11 803 

Kassa och bank 
   

13 671 10 835 

SUMMA TILLGÅNGAR       138 402 66 848 

      Bundet eget kapital 
   

18 671 19 847 

Balanserad vinst 
   

32 525 11 071 

Summa eget kapital       51 195 30 918 

      Uppskjuten skatt 
   

2 259 472 

Räntebärande långfristiga skulder 
   

28 783 9 780 

Icke räntebärande kortfristiga skulder 
   

56 164 25 678 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER       138 402 66 848 

      Ställda säkerheter 
   

87 036 5 775 

Ansvarsförbindelser 
   

Inga Inga 
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RESULTATRÄKNING UPPDELAT PER AFFÄRSOMRÅDE 

          Koncernen AO NetMaker AO NetDesign* 

(Tkr)     jan-dec 2007 jan-dec 2007 jan-dec 2007 

Försäljning 
  

64 847 11 047 53 800 

Aktiverat arbete för egen räkning 
  

2 783 
 

2 783 

Summa nettoomsättning     67 630 11 047 56 583 

      Rörelsens kostnader 
     Försäljningskostnader 
  

-1 218 -790 -428 

Övriga kostnader 
  

-7 229 -813 -6 416 

Personalkostnader 
  

-29 420 -2 634 -26 786 

Avskrivningar 
  

-1 273 -11 -1 262 

Avskrivningar - Förv. immateriella tillgångar 
  

-766 -282 -484 

Summa rörelsens kostnader     -39 906 -4 530 -35 376 

      Fördelning av gemensamma kostnader 
   

-2 429 -11 829 

      Rörelseresultat     13 465 4 088 9 377 

       
 
 

 
KASSFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG 

         Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen 

(Tkr)   okt-dec 2007 okt-dec 2006 jan-dec 2007 jan-dec 2006 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
     före förändring av rörelsekapital 
 

8 415 3 288 12 683 9 259 

      Kassaflöde från förändring i rörelsekapital 
 

669 4 697 728 2 515 

      Kassaflöde från den löpande verksamheten 9 084 7 985 13 411 11 774 

      Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-1 265 -1 178 -40 129 -20 093 

  Varav förvärv av rörelse 
  

-49 -35 849 -17 285 

      Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
 

-924 -81 29 554 14 152 

  Varav utbetald utdelning 
   

-2 197 -833 

      Periodens kassaflöde   6 895 6 726 2 836 5 833 

      

      Förändring likvida medel 
     Likvida medel vid periodens början 
 

6 776 4 109 10 835 5 002 

Periodens kassaflöde 
 

6 895 6 726 2 836 5 833 

Likvida medel vid periodens slut   13 671 10 835 13 671 10 835 

      Fritt kassaflöde 
 

7 819 6 856 9 131 8 966 

       
 
 
 
 
 
 
 
*  Affärsområde NetDesign inkluderar EFS Technology från den 1 september 2007  
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FÖRVÄRV AV DOTTERBOLAG 

    FormPipe Software förvärvade den 1 september det danska bolaget EFS Technology A/S. Förvärvet avser 100 % av aktierna i EFS 

Technology A/S och har påverkat koncernens balansräkning samt likvida medel enligt tabellen nedan. Det förvärvade bolaget har sedan 

förvärvsdatumet bidragit med 6 875 tkr i omsättning och 3 171 tkr i rörelseresultat. Om förvärvet hade inträffat 1 januari 2007 hade 

koncernens totala omsättning uppgått till 75 568 tkr och rörelseresultatet till 14 789 tkr. Dock bör hänsyn tas till att omställning 

av redovisningen i EFS Technology A/S till de redovisningsprinciper FormPipe Software anammar belastat dessa siffror med 2,1 Mkr 

av engångskaraktär. 
    

     Goodwill har uppkommit vid förvärvet och utgörs av synergieffekter och personal. Justeringar av det redovisade värdet representeras  

av förvärvade kundrelationer och teknologi. Vid denna justering har även effekten av uppskjuten skatt tagits i beaktande. 

         Redovisat Verkligt värde Förvärvat 

(Tkr)   värde justering redovisat värde 

Materiella tillgångar 
 

162 
 

162 

Immateriella tillgångar 
  

7 546 7 546 

Kundfordringar och övriga fordringar 
 

2 241 
 

2 241 

Likvida medel 
 

5 756 
 

5 756 

Räntebärande skulder 
 

- 
  Leverantörsskulder och övriga skulder 

 
-5 877 -1 886 -7 763 

Netto tillgångar och skulder   2 282 5 660 7 942 

Koncerngoodwill 
   

53 426 

Köpeskilling       61 368 

Ej reglerad köpeskilling 
   

-19 763 

Erlagd köpeskilling, kontant       41 605 

Likvida medel (förvärvade) 
   

-5 756 

Netto kassautflöde       35 849 

 
 
 

 
8 KVARTAL I SAMMANDRAG 

                          

(Tkr) 2006 Q1 2006 Q2 2006 Q3 2006 Q4 2007 Q1 2007 Q2 2007 Q3 2007 Q4 

Support och underhåll 1 969 1 984 2 698 2 895 4 234 4 381 5 422 6 810 

Förvaltning 
     

72 282 348 

Licens 2 847 2 885 6 052 3 658 4 904 4 088 4 020 8 511 

Konsult och övrigt 1 876 3 077 2 536 8 575 5 762 5 390 3 003 7 621 

Summa försäljningsintäkter 6 691 7 946 11 285 15 128 14 900 13 931 12 727 23 290 

Aktiveringar 527 373 573 1 087 600 607 600 976 

Nettoomsättning 7 219 8 319 11 859 16 215 15 500 14 538 13 327 24 266 

         Rörelsens kostnader 
        Försäljningskostnader -251 -315 -206 -266 -237 -245 -141 -581 

Övriga kostnader -1 687 -1 875 -2 119 -3 116 -3 195 -2 896 -3 260 -3 370 

Personalkostnader -4 624 -4 640 -5 372 -9 537 -10 119 -8 967 -7 668 -11 229 

Avskrivningar -167 -164 -164 -557 -391 -437 -548 -1 020 

Summa rörelsens kostnader -6 728 -6 994 -7 861 -13 476 -13 942 -12 545 -11 617 -16 201 

         Rörelseresultat 490 1 325 3 997 2 739 1 558 1 993 1 710 8 066 

% 7,3% 16,7% 35,4% 18,1% 10,5% 14,3% 13,4% 34,6% 
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IFRS-JUSTERINGAR 

     Konverteringen till IFRS har medfört omräkningar och justeringar som har påverkat koncernens resultat- och balansräkning. Den 

främsta förändringen mot Redovisningsrådets principer är att goodwill ej längre skrivs av i koncernen utan årligen testas för att 

säkerställa att värdet består. Justeringar har gjorts för åren 2006 och 2007.  
   

       I enlighet med IFRS har de förvärvade övervärdena ifrån ALP Data och EFS Technology  fördelats på immateriella tillgångar och  

goodwill. De förvärvade immateriella tillgångarna skrivs av på 3-5 år. Justeringen av värdet av de immateriella tillgångarna i de förvärvade 

bolagen föranleder även en effekt på uppskjuten skatt, vilken har tagits hänsyn till i beräkningarna nedan. 
  

       Resultaträkning RR*   IFRS RR*   IFRS 

(Tkr) jan-dec 2007 justering jan-dec 2007 jan-dec 2006 justering jan-dec 2006 

Försäljning 64 847 
 

64 847 41 051 
 

41 051 

Aktiverat arbete för egen räkning 2 783 
 

2 783 2 560 
 

2 560 

Summa nettoomsättning 67 630   67 630 43 611   43 611 

   
  

   Rörelsens kostnader 
  

  
   Försäljningskostnader -1 203 

 
-1 203 -1 037 

 
-1 037 

Övriga kostnader -12 587 
 

-12 587 -8 798 
 

-8 798 

Personalkostnader -37 982 
 

-37 982 -24 174 
 

-24 174 

Avskrivningar -1 564 
 

-1 564 -973 
 

-973 

Avskrivningar - Förv. immateriella tillgångar - -829 -829 
 

-79 -79 

Avskrivningar - Goodwill -5 939 5 939 - -2 737 2 737 - 

Summa rörelsens kostnader -59 274 5 110 -54 164 -37 719 2 658 -35 061 

   
  

   Rörelseresultat 8 355 5 110 13 465 5 892 2 658 8 550 

   
  

   Finansnetto -1 034 
 

-1 034 -286 
 

-286 

Skatt -3 518 100 -3 418 -1 373 -92 -1 465 

   
  

   Periodens resultat 3 803 5 210 9 013 4 233 2 566 6 799 

       

       

      Balansräkning RR*   IFRS RR*   IFRS 

(Tkr) 31 dec 2007 justering 31 dec 2007 31 dec 2006 justering 31 dec 2006 

Immateriella anläggningstillgångar 96 304 9 988 106 292 40 424 2 992 43 416 

Materiella anläggningstillgångar 1 537 
 

1 537 794 
 

794 

Finansiella anläggningstillgångar 279 
 

279 
   Omsättningstillgångar 16 623 

 
16 623 11 803 

 
11 803 

Kassa och bank 13 671 
 

13 671 10 835 
 

10 835 

SUMMA TILLGÅNGAR 128 414 9 988 138 402 63 856 2 992 66 848 

   
  

   Bundet eget kapital 18 671 
 

18 671 19 847 
 

19 847 

Balanserad vinst 24 747 7 778 32 525 8 502 2 569 11 071 

Summa eget kapital 43 417 7 778 51 195 28 349 2 569 30 918 

   
  

   Uppskjuten skatt 49 2 210 2 259 49 423 472 

Räntebärande långfristiga skulder 28 783 
 

28 783 9 780 
 

9 780 

Icke räntebärande kortfristiga skulder 56 164 
 

56 164 25 678 
 

25 678 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 128 414 9 988 138 402 63 856 2 992 66 848 

        
 
 
 
 
*  Resultat och balansräkning enligt Redovisningsrådet, där 2007 års siffror ej är reviderade  



 
www.formpipe.se 

 

 

 

... 
9 

 
ANTAL AKTIER 

      2004-01-01 2005-01-01 2006-01-01 2007-01-01 

  2004-12-31 2005-12-31 2006-12-31 2007-12-31 

Ingående antal aktier 100 000 5 799 970 8 332 879 8 787 424 

Aktiesplit på tio 900 000 
   Apportemission 4 799 970 
   Nyemission 

 
2 532 909 454 545 1 011 236 

Utgående antal aktier 5 799 970 8 332 879 8 787 424 9 798 660 

      
 
 

 
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I KONCERNEN 

      Fria reserver och Summa  

(Tkr) Aktiekapital Bundna reserver årets resultat eget kapital 

Ingående eget kapital 2006-01-01 833 19 291 -212 19 912 

Omföring reservfond 
 

-1 600 1 600 - 

Utdelning 
  

-833 -833 

Nyemission 060901 46 
 

4 954 5 000 

Tillfört kapital 
  

37 37 

Årets resultat 
  

6 799 6 799 

Omföring mellan fria och bundna reserver 
 

1 277 -1 277 - 

Utgående eget kapital 2006-12-31 879 18 968 11 068 30 915 

Utdelning 
  

-2 197 -2 197 

Teckningsoptionsprogram 
  

276 276 

Nyemission 070901 101 
 

12 499 12 600 

Omvärdering av utländska innehav 
  

588 588 

Årets resultat 
  

9 013 9 013 

Omföring mellan fria och bundna reserver 
 

-1 276 1 276 
 Utgående eget kapital 2007-12-31 980 17 692 32 523 51 195 

      
 
 

 
NYCKELTAL 

              

      jan-dec 2007 jan-dec 2006 

Försäljning, Tkr 
  

64 847 41 051 

Nettoomsättning, Tkr 
  

67 630 43 611 

Resultat efter finansiella poster, Tkr 
  

12 431 8 264 

Eget kapital per aktie, kr 
  

5,22 3,52 

Avkastning på eget kapital*, % 
  

22,0% 26,8% 

Avkastning på operativt kapital*, % 
  

27,2% 37,8% 

EBITDA-marginal, % 
  

24,5% 23,4% 

EBITA-marginal (Redovisningsrådet), % 
  

22,0% 21,0% 

Rörelsemarginal, % 
  

20,8% 20,8% 

Vinstmarginal, % 
  

13,9% 16,6% 

Soliditet, % 
  

37,0% 46,3% 

Vinst per aktie, kr 
  

0,92 0,77 

Aktiekurs (31/12), kr     9,05 21,70 

      
 
 
*  Beräkningen för 2006 är baserad på genomsnittet 2005-2006, där 2005 års siffror ej är konverterade till IFRS. Jämförelsetalen för 2006 är därför ej  
 direkt jämförbara med 2007 års nyckeltal.  
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 

         Moderbolaget Moderbolaget Moderbolaget Moderbolaget 

(Tkr)   okt-dec 2007 okt-dec 2006 jan-dec 2007 jan-dec 2006 

Försäljning 
 

3 432 6 860 15 037 18 409 

Aktiverat arbete för egen räkning 
  

-104 
  Summa nettoomsättning   3 432 6 756 15 037 18 409 

      Rörelsens kostnader 
     Försäljningskostnader 
 

-271 -120 -823 -775 

Övriga kostnader 
 

-1 890 -1 577 -6 997 -5 501 

Personalkostnader 
 

-3 727 -4 085 -13 287 -11 429 

Avskrivningar 
 

-121 -102 -420 -371 

Goodwillavskrivningar 
 

-103 -101 -409 -406 

Summa rörelsens kostnader   -6 111 -5 985 -21 935 -18 481 

      Rörelseresultat   -2 679 770 -6 898 -72 

      Resultat från andelar i koncernföretag 
 

17 600 5 530 17 600 5 530 

Övriga finansiella poster 
 

-863 -195 -1 164 -260 

Skatt 
 

-2 680 -1 253 -2 680 -1 253 

      Periodens resultat   11 378 4 852 6 858 3 945 

      Vinst per aktie 
 

1,16 kr 0,55 kr 0,70 kr 0,45 kr 

       
 
 

 
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 

             Moderbolaget Moderbolaget 

(Tkr)       31 dec 2007 31 dec 2006 

Immateriella anläggningstillgångar 
   

2 710 2 928 

Materiella anläggningstillgångar 
   

1 076 284 

Finansiella anläggningstillgångar 
   

96 995 35 348 

Omsättningstillgångar 
   

7 432 11 598 

Kassa och bank 
   

1 541 1 391 

SUMMA TILLGÅNGAR       109 754 51 549 

      Bundet eget kapital 
   

18 671 18 570 

Fritt eget kapital 
   

26 336 8 899 

Summa eget kapital       45 006 27 469 

      Uppskjuten skatt 
     Räntebärande långfristiga skulder 
   

28 783 9 780 

Icke räntebärande kortfristiga skulder 
   

35 964 14 300 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER       109 754 51 549 

      Ställda säkerheter 
   

83 361 2 100 

Ansvarsförbindelser 
   

Inga Inga 
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NYCKELTALSDEFINITIONER 
 

N E T TO O MS Ä T TN IN G  
Försäljning vid periodens slut plus arbete aktiverat för egen räkning vid periodens slut. 
 

RE P E T I T IV A  IN T ÄK T E R  
Intäkter av årligen återkommande karaktär, så som support- och underhållsintäkter, förvaltningsavtalsintäkter samt intäkter 
från hyresavtal avseende licens.  
 

E BI T A  (RE DO V IS NI N GS R ÅD E T )  
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar – Som vid fortsatt tillämpning av Redovisningsrådets rekommendationer 
 

E BI T A -MA R GI NA L  (R E D OV IS NIN GS RÅ DE T )  
EBITA i procent av försäljningen – Som vid fortsatt tillämpning av Redovisningsrådets rekommendationer 
 

FR I T T  KA S S A F L ÖD E  
Kassaflöde från den löpande verksamheten minus kassaflöde från investeringsverksamheten exklusive förvärv 
 

E GE T  K AP I T A L P E R  A K TI E  
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut 
 

A V K AS TN IN G  P Å  E GE T  KA P I TA L  
Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital. 
 

A V K AS TN IN G  P Å  OP E R A TI V T  KA P I T A L  
Rörelseresultat i procent av genomsnittlig operativt kapital (balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder. 
samt kassa och bank) 
 

R Ö RE LS E M AR GI NA L  
Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av försäljningen 
 

V INS T M AR G IN AL  
Rörelseresultat efter skatt i procent av försäljning vid periodens slut.  
 

S O LI D I T E T  
Eget kapital i procent av balansomslutningen.  
 

V INS T  P E R  AK T IE  
Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut 


